
Uchwała nr
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia...X5..Xkkw}..^AlU'.......

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych Powiatu 
Kolskiego w roku 2021.

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co 
następuje:

§1
Ogłasza się wyniki dotyczące rozstrzygnięcia i przyznania wsparcia finansowego w konkursie na 
wykonanie zadań publicznych, związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym 
i o wolontariacie, w roku 2021 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

§2
Lista podmiotów, którym przyznano i odmówiono wsparcia finansowego na realizację zadań 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021 stanowi załączniki nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§3
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu na realizację zadań publicznych Powiatu Kolskiego 
na rok 2021 zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Kole.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Kole.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



Uzasadnienie

Do uchwały nr.. A^i

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia... X'.........

Na podstawie art. 15 ust. 2j z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) organ administracji publicznej ogłasza 
wyniki dotyczące rozstrzygnięcia i przyznania wsparcia finansowego w konkursie na wykonanie 
zadań publicznych, związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym 
i o wolontariacie, w roku 2021 w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.



Sport 926

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 80 000 zł

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa Zadania Przyznana kwota

1. Uczniowski Klub Sportowy Kiełbaska w Kościelcu Rozwój szachów wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na 
terenie Powiatu Kolskiego 4 000,00 zł

2. Klub Sportowy „Baszta Przedecz” Szkolenie dzieci, młodzieży i osób dorosłych w różnych 
dyscyplinach sportowych 2 500,00 zł

3. Klub Seniora „Trzecia Zmiana” W zdrowym ciele-zdrowy duch 2 000,00 zł
4. Klub Seniora „Trzecia Zmiana” Aktywnym być-tanecznie żyć 2 000,00 zł

5. Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„Przyjaciele Św. Mikołaja”

XIX Regionalny Turnirj Tenisa Stołowego WSSS 
„Sprawni Inaczej” 1 200,00 zł

6. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej, im. Wl. 
Umińskiego w Przedczu „Przyjaźni Szkole” Żegnaj lato na rok 2 000,00 zł

7. Uczniowski Klub Sportowy Warta Koło VIII Regionalny Dzień Młodego Sportowca Olimpiad 
Specjalnych 1 500,00 zł

8. Uczniowski Klub Sportowy Warta Koło Mityng jeździecki Olimpiad Specjalnych 1 300,00 zł

9. Stowarzyszenie Klub Sportowy Górnik Kłodawa Szkolenie dzieci, młodzieży i osób dorosłych w różnych 
dyscyplinach sportowych 1 100,00 zł

10. Konie 24h Kolski Piknik Jeździecki 1 000,00 zł
11. Konie 24h Konie Dzieciom - 2021 1 500,00 zł
12. Gminny Klub Sportowy Osiek Wielki Sportowe otwarcie wakacji 2021 3 500,00 zł
13. Ludowy Zespół Sportowy „Sparta” Barłogi Rozwój i prowadzenie sekcji piłki nożnej w Barłogach 3 500,00 zł

14. Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„Triathlon” przy SP nr 5 w Kole Bieg przełajowy 1 000,00 zł

15. Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 
„Triathlon” przy SP nr 5 w Kole Doskonalenie pływania 1 000,00 zł

16. Klub Sportowy „Orzeł” Grzegorzew Szkolenie dzieci, młodzieży i osób dorosłych w różnych 
dyscyplinach sportowych 4 000,00 zł

17. Stowarzyszenie Malinowa Mamba Maraton 24h pod dachem 4 000,00 zł
18. Stowarzyszenie Malinowa Mamba Bieg o Puchar Malinowej Mamby 4 000,00 zł

Strona 1



Sport 926

19. Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca i Akrobatyki Zespołu 
Tanecznego Muza

Udział dzieci i młodzieży z Zespołu Tanecznego MUZA 
w konkursach/turniejach 3 000,00 zł

20. Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca i Akrobatyki Zespołu 
Tanecznego Muza Warsztaty z tańca i akrobatyki z zasadami fair-play 1 500,00 zł

21. Stowarzyszenie Rozwoju Młodzieży Wiejski Klub Sportowy 
„Straszkovia Straszków”

Jednodniowy turniej piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z 
powiatu kolskiego 1 900,00 zł

22. Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich w Dobrowie Jednodniowy Rajd Rowerowy 500,00 zł

23. Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy Olimpia Koło Obchody Jubileuszu 100-lecia Powstania Miejskiego 
Klubu Sportowego Olimpia Koło 5 000,00 zł

24. Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy Olimpia Koło Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 4 000,00 zł
25. Kolski Klub Sportów Walki Rodzinny Turniej Sprawnościowy 2 000,00 zł
26. Kolski Klub Sportów Walki Szkolenie dzieci i młodzieży w sportach walki 3 000,00 zł

27. Klub Sportowy „Siatkarz” Koło Organizacja ogólnopolskiego turnieju siatkówki dla 
dziewcząt 1 500,00 zł

28. Klub Sportowy „Siatkarz” Koło Szkolenie dziewcząt ze szkół podstawowych w piłce 
siatkowej 2 500,00 zł

29. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „HURAGAN” 
Koło Doskonalenie młodych pływaków 2 500,00 zł

30. Kolskie Towarzystwo Cyklistów XIII Wyścig Kolarski Nad Wartą 500,00 zł

31. Kolskie Towarzystwo Cyklistów Szkolenie dzieci i młodzieży z kolarstwa w Powiecie 
Kolskim 500,00 zł

32. Ludowy Zespół Sportowy „Karszew” W zdrowym ciele zdrowy duch 2 000,00 zł
33. Miejski Klub Sportowy Dąbie Organizacja turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży 1 500,00 zł
34. Kolski Klub Kyokushin-kan Karate-do Szkolenie oraz udział w zawodach Karate 2 000,00 zł
35. Młodzieżowy Klub Sportowy Brdów Wirtualnie przez Wisłę 1 000,00 zł

36. MLUKS Warta Eremita Dobrów Czterodniowy Turniej Piłki Nożnej dla Dzieci i 
Młodzieży z Powiatu Kolskiego 4 000,00 zł

SUMA 80 000,00 zł

Strona 2


